
 

 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r. 

 

Poz. 13 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 4 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wsparcia udziału polskiego 

przemysłu obronnego w Europejskim Funduszu Obronnym 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw wsparcia udziału polskiego przemysłu obronnego w Europejskim 

Funduszu Obronnym (Dz. Urz. Min. Roz. Prac. i Tech. poz. 21) w § 3 w ust. 1 pkt 1–3 otrzymują 

brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – minister właściwy do spraw gospodarki; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – dyrektor komórki organizacyjnej właściwej w zakresie 

spraw związanych ze współpracą europejską dotyczącą rozwoju przemysłu obronnego w urzędzie 

obsługującym Ministra; 

3) pozostali członkowie Zespołu – po jednym przedstawicielu, w randze dyrektora lub zastępcy 

dyrektora komórki organizacyjnej, wskazanym przez: 

a) ministra właściwego do spraw aktywów państwowych, 

b) ministra właściwego do spraw finansów publicznych, 

c) ministra właściwego do spraw informatyzacji, 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 13 

d) ministra właściwego do spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, 

e) Ministra Obrony Narodowej, 

f) ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 

g) ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, 

h) ministra właściwego do spraw zagranicznych,  

i) Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

j) Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

k) Prezesa Polskiej Agencji Kosmicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 


